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Sameer är egentligen i grund och bo琀琀en 

en glad kille som precis blivit tonåring. 

Bara för något år sedan var han med i 

fotbollslaget och hade många vänner. 

Han gillade skolan och var en naturlig del 

i gemenskapen. Allt var som vanligt och 

fram琀椀den såg ljus ut. 

Men så började han känna konstiga dom-

ningar i vänster ben och små 昀氀äckar på 
huden började synas. Kände han på 昀氀äck-

arna så var det som att röra vid dött kött. 

Hans nerver höll på att slukas och förstöras 
av leprabakterierna, men han förstod inte 
vad som var på gång.

Sameer blev chockad och rädd av vad som 

hände med hans ben och fötter. När han 
sprang efter fotbollen med sina vänner bör-
jade han snubbla över sina egna tår.

Det blev mer och mer uppenbart att något 
var fel. Det blev både pinsamt och smärt-
samt... och lepran fortsatte att försvaga 
hans ben, tills han inte kunde spela alls.

När det blev uppenbart att han inte kun-

de fungera som tidigare tog hans föräldrar 
honom till ett mindre sjukhus där han 昀椀ck 
diagnosen lepra.

För Sameer var i början det värsta att hans 

fot inte fungerade för att spela fotboll. Men 
för Sammers framtid och funktion är det 
värsta att också hans händer blivit defor-
merade av leprabakterien. På grund av 
lepran förlorade han sin förmåga att ens 
kunna hålla i en penna. Att han alls skulle 
kunna studera vidare såg ut som en omöj-

lighet. 

När Sameer 昀椀ck kontakt med Lepramissio-

nens sjukhus insåg läkarna att detta skulle 

bli en mycket smärtsam och tu昀昀 väg att 
gå genom operationer och rehabilitering. 
Att få reda på att man har minst tre ope-

rationer framför sig med rehab efter varje 
operation var nästan för mycket för Sam-

eer. Han accepterade en operation för sin 
vänsterhand och för sin älskade vänsterfot 
men om det skulle bli en tredje operation 
var väldigt tveksamt. Efter två lyckosamma 

operationer blev det en lång rehabilitering 
som var svår för honom och framför allt 
missade han skolan och saknade sina vän-

ner. 

Just då bestämde han sig för att han inte 
ville operera sin högerhand sista alls. Han 
tyckte att han kunde ju gå och vänsterhan-

den fungerade. Efter 昀氀era samtal med lä-

kare och familjen blev det trots allt bestämt 
att en tredje operation skulle göras. 

Under det senaste året har Sameer genom-

gått tre rekonstruktionsoperationer för att 
korrigera missbildningar i vänster hand, 
vänster fot och höger hand. Operationerna 
skedde i etapper, allt för att ge honom tid 
att läka från tidigare operation. Med de två 
första framgångsrika operationerna kunde 
Sameer gå igen och använda sin vänstra 

hand för att knäppa tröjan, hålla föremål 
och till och med spela brädspel!

Semeer kämpar just nu i rehab efter den 
senaste operationen av högerhanden.

På grund av täta besök och uppföljningar 

Har en hårt drabbad 
kille som Sameer 
någon fram琀椀d?
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på sjukhuset gör att han känner sig depri-
merad och hopplös. Han har inte kunnat 
koncentrera sig på studier som tidigare och 
han är alltmer frånvarande från skolan på 
grund av fortsatt behandling och uppfölj-
ningar. 

Precis som vilken kille som helst vill Sam-

eer bara spela fotboll, men leprabakterien 
förstörde både hans fot och hans händer.

Du och jag har Sameer och andra le-

pradrabbades framtid i våra händer 

Du och jag är så nära att utplåna lepra 
för alltid, men denna envisa sjukdom 
ödelägger fortfarande livet för nästan 

250 000 drabbade runt om i världen, av 
dessa är ca 10% barn.

- Du som givare har slutet av lepra i dina 
händer. Din omsorg och medkänsla för 
barn som Sameer kommer att befria dem 
från lepra. Du kan ge en gåva för att upp-

täcka, behandla och stoppa lepra.

Sameers sjukdom har påverkat hans 
kropp hårt. Flera av hans år som ung har 
varit en kamp mot lepra och att komma 
tillbaka till ”full” funktion. Barn i In-

dien som Sameer vet att en bra framtid 
handlar framför allt om att kunna läsa 
vidare, skriva och lära sig de färdigheter 

som leder till ett bättre arbete som går 

att leva på.

Just nu missar han så mycket. Fotboll, 
vänner, utbildning ... och om inget hade 
gjorts, hela hans framtid.

Idag betyder hans kamp att det inte kan 
spelas någon fotboll för Sameer, från-

varande från vänner, ingen skola, inget 
lärande. Hade Sameer inte fått hjälp så 
hade hans morgondag och resten av sitt 

liv inneburit att han inte kan försörja sig 
eller försörja en familj. Bara ensamhet, 
sorg, förtvivlan och handikapp. n

Just nu missar han så mycket.  
Fotboll, vänner, utbildning... och om  

inget hade gjorts, hela hans framtid.”
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Jag vill stödja arbetet med a琀琀 hjälpa någon som Sameer!
Vid inbetalning med avi, märk din betalning UL23-09.

900-3930 LEPRAMISSIONEN SVERIGE

Sameer var djupt bedrövad över att se hans 
förhoppningar i livet försvinna. Detta krossa-

de hans mentala hälsa fullständigt. Han kän-

ner sig fortfarande deprimerad och hopplös, 
svag och otillräcklig. Inget barn ska någonsin 
känna så här.

Han vet inte hur han ska prata med sina vän-

ner längre. Som en skugga har de också vand-

rat iväg. Han är så ensam.

Själv beskriver han lepra som att sjukdomen 
tar bort hans känsla av att vara en hel männ-

iska. Som om en del av honom, den bästa de-

len, bara har blivit en skugga.

Sameer kommer nu längre knappt ihåg hur 
det är att springa och han känner sig som en 
börda i familjen eftersom han inte längre kan 
hjälpa till hemma.

Även hans föräldrar känner sig deprimerade 
och tänker på sin sons framtid – och på sin 
egen fattigdom, eftersom de har spenderat 
mycket dyrbar arbetstid och de små pengar 
de hade på att försöka få hjälp åt sin son.

Du och jag kan inte lämna Sameer åt sitt 

öde…

Din generösa gåva kommer att hjälpa ett 
barn som Sameer att återta skuggan av det liv 

som leprasjukdomen har stulit.

Ge en gåva som gör skillnad.  n

Johan Bäckrud
Direktor Lepramissionen

Vi kan inte 
lämna Sameer 
åt si琀琀 öde

1. ÖPPNA SWISH-APPEN. VÄLJ ”SCANNA QR”.
2. SCANNA KODEN.
3. SKRIV IN BELOPP OCH GODKÄNN.

FÖRVANDLA LIV GENOM 

ATT SCANNA KODEN!
Ta� för 
 din gåva!
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Betala gärna 
med Swish!


